PAGE
2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 23.04.2013 г. № 1295-п/1
Об обеспечении общественной безопасности
и безопасности дорожного движения при проведении
в период с 26 апреля 2013г. по 1 мая  2013 г.  на территории
городского   округа Тольятти   Первого национального Чемпионата профессионального мастерства «WorldSkills  Russia -2013»
          В связи с  проведением на территории городского округа Тольятти Первого национального Чемпионата профессионального мастерства «WorldSkills  Russia -2013», в целях обеспечения  безопасности дорожного движения, в соответствии с  Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ограничить  движение автотранспорта (за исключением общественного транспорта)  по   Приморскому бульвару
(от ул. Революционной  до  Московского проспекта)  при  проведении в УСК «Олимп» Первого национального Чемпионата профессионального мастерства   «WorldSkills  Russia-2013»:
         1.1. Ежедневно  в период  с 27 апреля 2013 г.  по 30 апреля 2013 г.
с   08:00 час. до  09:30 час.     и     с   19:00 час. до 20:00 час.
         1.2.  1 мая 2013 г.  в период   с  09:00 час. до 10:00 час.   и   с  17:00 час. до 18:00 час.
2.   Рекомендовать Управлению МВД России  по городу Тольятти (Никитин М.Г.)    обеспечить    выполнение пункта  1  настоящего постановления.

     3. Управлению по оргработе и связям с общественностью
(Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете
«Городские ведомости» и разместить  на официальном портале мэрии городского округа Тольятти.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя мэра Бузинного А.Ю.
Мэр                                                                                                        С.И.Андреев